REPUBLIKA E SHQIPERISE NOTER DIANA F. HOXHA

DHOMA KOMBETARE E NOTERISE ADRESA NR.4/RAJONI 1,
SKENDERBEJ/EGNATIA, PALLATI
1182

DEGA VENDORE DURRES TEL: 697879369

MARREVESHJE SIGURUESE

(MARREVESHIJE E BARRES SIGURUESE KUOTA/AKSIONE)

Nr. repertori: 1166 Nr. koleksioni: 593 [2/

Durres mé 25/04/2023

Ligjet referuese:
L.Ligji nr. 7850, daté 29/07/1994 "Kodi Civil i Republikés s¢ Shqipérisé", i ndryshuar
2.Ligji nr. 9887, date 10/03/2008 "Pér mbrojtjen e té dhénave personale”, i ndryshuar
3.Ligji nr. 110, daté 20/12/2018 "Pér Notering", i ndryshuar A2023010900066099485
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BARREMARRES / KKEDIDHENES:
RAIEEEISEN BANK SHLA., njé banké e organizuar sipas ligjeve & Republikés sé Shqipérisé, me seli né Rruga e Kavajés, Tirang,
Shqipéri, dhe regjistruar né Gjykatén ¢ Shkallés sé Paré Tirané me Vendimin nr.17426, daté 10.07.1997, me NUIS J61911005B, ¢
pérfaqésuar nga pérfaqdsuesit e saj ligior Z, Joan Canaj, dil. 14.05.1978, atesia Kastriot, lindur dhe banues ne Tirane, mbajtes i
Leternjoftimit I nr.033596533 dhe numer personal 805141381, madhor dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar dhe Z.
Erion Balli, identifikuar me Leternjoftim 1D nr.034534530 dhe numer personal 1009130397, 1 birt 1 Llazit, dil. 13.09.1980, lindur
dhe banues ne Tirane, madhor dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar (ketu ¢ me poshte do te quhet Banka osc
Barremarres/ Kredidhenes),

KREDIMARRES:
Shoqeria “AMR?” shpk, ¢ organizuar sipas ligieve té Republikés sé Shqipérisé, regjistruar né Qendren Kombetare te Regjistrimit,
daté 16.02.2015, me NUIS 1514165041, me seli ne Durres Xhafzotaj RRETH shati Rreth, ndertese nje kateshe me nr.pasurie
3772, zona kadastrale 3225 ¢ perfagesuar sipas Vendimit te Ortakut te Vetem nga ortaku i vetem dhe administrarori i shogerise 2.
Fadil BALLA, i biri 1 Besnik, i dil. 29.02.1976, lindur ne Shijak dhe banues ne Shijak, identifikuar me Leternjoftim me nr. 033340176
dhe numer personal 1160229012D, madhor dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar: (Barredhenes/ Kredimarres)

BARREDHENES
Z.Fadil BALLA, i biri i Besnik, i dtl. 29.02.1976, lindur ne Shijak dhe banues ne Shijak, identifikuar me Ieternjoftim me nr.
033340176 dhe numer personal H60229012D), madhor dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar; (kétej e tutje referuar si
Barredhenes)

Dhe
Znj.Mejte BALLA, ¢ bija ¢ Latif, dtl 01.01.1981, lindur ne Shijak dhe banuese ne Shijak, identifikuar me Leternjoftim nr. 037984081
dhe me nr.personal 115101009H, madhore dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar: (ketu ¢ me poshte Barredhenes , ¢ cila ne
cilesine e bashkeshortes se Barredhenesit Fadil Balla jep pelgimin per nenshkrimin e kesaj Marreveshijeje)

Baza Ligjore

Kjo koentrate hartobet baspar ne wenet 6, 24, 31, 420, 605, ¢ ne vashdim te Kadit Civif,
- Ligiit N 11072018 “Per Noterize™

- Ligiit nr.8537, dute 18.10.1999 *Per barvet sigwerurese” ( § ndryshuear).

- Ligit nr 8337, date 18.10.1999 “Per Barret Stguriese™:

- Ligii nr, 9887, date 10.03.2008 “Per Mbrojjen ¢ te dbenave personale”:

Neni 1
INTERPRETIMI
1.1 PERKUFIZIME

Ne kete Marreveshje, termart dhe shprehjet ge vijojne do te kene kuptimet ¢ meposhtme:
(a) "Kolateral" ka kuptimin e 1 eshte dhene ketij termi ne Nenin 2.1 te kesaj marreveshjeje.

(b) "Detyrime" do re thote te gjitha detyrimet, pergjegjesite dhe borxhet ¢ cfaredo natyre apo lloji te Barredhenesit ndaj Barremarresit (duke
perfshire ketu interesin, tarifat ligiore dhe shpenzimer) ge ai i detyrohet kohe pas kohe, te tashme apo te ardhme, te sigurta apo te mundshme,
te maturuara apo jo, te zgjeruara apo te rinovuara qofshin, te marra persiper ne cdo kohe dhe nga kushdo, dhe cdo balance perfundimtare
te papaguar deri tani.

(c) "Borxhe te tjiera" do te thote libra, dokumente,shkresaletra,shenime dhe te dhena elektronike, si dhe re gjitha llogarite ¢ tashme dhe te
ardhme, borxhet, prerendimet, detyrimet ne para dhe kerkesat e cdo natyre dhe loji pavaresisht nese jane te evidentuara nga instrumentet,
te cilar jane kerkuar ose do te kerkohen, do te paguhen, detyrime keto te Barrdhenesit dhe te gjitha te ardhurat prej tyre.

(d} * Kuota” ka kuptimin ¢ kuotave te pjesemarrjes ne shoqeri dhe te drejtat ¢ lidhura me to sipas legjislacionit ne fuqi

(e} “DLn rime te siguruara” ka kuptimin ge i eshte dhene ketij termi ne Nenin 3.1 si vijon

(1 Dundt ¢ Lidhura "do te thote:




[T il

A20230109000660994
(1) cdo dividenr ose interes 1 paguar ose 1 pagueshem ne lidhje me Kuotat;
(ii) ¢do kuote, letra me vlere, te drejta, te holla ose pasuri te lindura ose te ofruara ne ¢do kohe (nese me ane te kthimit, bonus,
ptcfcrimir, te drejrave me kusht, zevendesimin, kembimin ose ndryshe) ne lidhje me ose mbi cilendo nga Kuotat;
(i)  te gjithe dividente, interesat ose te ardhura te tjera ne lidhje me ¢do aset te pemendur ne paragrafin (i) me lart: dhe

(tv)  te gjithe te drejtat e votes ne lidhje me Kuotat, te cilat mund te ushtohen si ne asamblene e zakonshme, ashiu edhe ne asamblene
¢ jashtezakonshme te Shogerise.
Neni 2
BARRA SIGURUESE

2.1 KRIJIMI I BARRES SIGURUESE

Barredhenesit keru 7. Fadil BATLA eshte ortak i vétem 1 shogerise Shoqgerise “ANR” SHPK shpk ¢ organizuar sipas ligieve & Republikés
s¢ Shqipérisé, regjistruar né Qendren Kombetare te Regjistrimit, daté 16.02.2015, me NUIS L514165041., me seli ne Durres Xhafzotaj
RRETH Fshati Rreth, ndertese nje kateshe me nr.pasuric 37/2, zona kadastrale 3225,

Sipas Ekstraktit te Regjistrit Tregtar per te dhenat e Subjektit Shogeri me Pergjegjesi te Kufizuar  struktura e ortakeve te kesaj shoqgerie
paragert si ortak re saj Barredhenesin si me poshre vijon:

- Fadil BALLA — zoterues i 100% te kuotave

Me ane te kesaj marreveshije siguruese Barredhenesit ketui japin Barremarresit nje Barre Siguruese mbi 100% te kuorave te %hoqc rise “AMR”
shpk qe Z.I'adil Balla zoteron ne kete shogeri, me fe cilar sigurojne pagesen, permbushjen dhe shlyerjen e te gjitha detyrimeve te siguruara
te Shoqerise “AMR” shpk, ndaj Barremarresit sipas Kontrate Kredie Bankare nrG % rep, nt. ;Sj kol, date 28> / U 2023,

Neni 3

DETYRIMET E SIGURUARA

3.1 DETYRIMET E SIGURUARA

Barra Siguruese ge jepet siguron pagimin dhe permbushjen e te gjithe detyrimer monetare (dhe detyrimet te cilat mund te viersohen ne te
holla) dhe detyrimer ¢ Kredimarresit kundrejr Kredidhenesit sve sipas Konrratave te Kredise me poshte , duke perfshire, por pa rene ne
kundershtim me parashikimet e pergjithshme parardhese, permbushjen ¢ duhur te te gjithe detyrimeve per pagesat ne lidhje me kryvegjene,
inferesar, kamat-vonesar, rarifat, kostot dhe shpenzimet, demet, taksa dhe taksat e pulles te pagueshme, ¢do shume per sherbime
ndermjetesimi ge do te paguhen pas parapagimit ose ripagimit te te gjithe apo nje pjese te Kredise ne nje date tjeter nga dara e cakruar per
pagesen, dhe te gjitha ¢ cdonjera prej kostove, shpenzimeve, takse pulle, taksat apo tarifat e pagueshme ne lidhje me mbrojtien, ruajtjen apo
ckzekutimin e detyrueshem te te drejtave te Kredidheneve sipas Kontrate Kredie Bankare nr.7€ & vep, nr. I §7 kol datc 95 ©L, 2023,
(referuar ne kete marreveshije si Kontrate Kredie) dhe te gjithe detyrimet ¢ Shogerise dhe te Barredhenesit sipas kesaj Marreveshieje te lidhur
ndermijet Kredidhenesir dhe Kredimarresit.

3.2 INTERESI I VAZHDUESHEM

Kjo Kontraté do i€ jeté gjithashru e detyrueshme pér barredhenesit edhe pas ndonjé ndryshimi, transferimi ose rinovimi 1€ Kontratés sé
Kredis¢ ose té késaj Kontrate. Barredhenesi né ményré 1€ shprehur bie dakort pér vazhdimising e késaj Kontrate né rast t& rinovimit @ @
giithé ose té njé pjese 1€ Detyrimeve 1€ Siguruara (duke pérfshiré njé rinovim (¢ Kontratés sé Kredisé)

3.3 APLIKIMI I PAGESAVE
Te gjitha parate e mbledhura apo te marra nga Barremarresi prej Barredhenesit do te shkojne per llogari te permbushijes se Detvrimeve ne
menyren ge vete Barremarresi ka vendosur,

Neni 4

MARREVESHJET E BARREDHENESIT

41 MARREVESHJE TE PERGJITHSHME

Barredhenesi bie dakord ge:

{a) do te njoftoje Barremarresin menjehere per:

- edo ndryshim te emrit te Barredhenesit;

- cdo ndryshim te vendit ku Barredhenesi zhvillon aktivitetin ¢ tij tregtar ose, nese Barredhenesi ka me shume se nje vend e tille, te selise
kryesore te Barredhenesit:

- edo rast mospermbushjeje (sic eshte perkufizuar me poshte ne nenin 6);

(b) do te autorizoje barremarresin te beje, ekzekutoje, njohe dhe shperndaje formularet ¢ njoftimir te regjisteimit dhe kalime te metejshime te
te dhe transfertave, dokumenteve, akteve, ceshtjeve dhe gjerave, duke perfshire shiojeat ¢ metejshme te kesaj Marreveshieje ne menyre qe

kjo Marreveshje te kere efekt.
0&3@&&_
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(c)Barredhengsi bictlakosi tihe pranon ge ne rast mospermbushje barremarresi ka te drejie te krverje ckzekutimine detyrueshem te barreve
sigurese ne perputhjc me digji “Per barret siguruese” dhe Barredhenesi nuk do te kerkoje procedure te ndryshme ekzekutmi nga ajo e

% 3 f T e L 1 . e P ° .
parashikuar ne ligj dukgHequr dore nga ¢ drejta per ushtrim te Nenit 32 te keti ligji.

e
4.2 SHPENZIMET
Barredhenesi duhet t'i paguaje Barremarresit, sipas kerkeses se gjitha kostot e arsyeshme te Barremarresit, taksat dhe shpenzimet duke
perfshire, pa perjashtim, pagesat ligjiore ne lidhje me pregatitjen, regjistriimin ose ndryshimin ¢ kesaj Marieveshjcje, kompletimin apo ruajtjen
¢ Barres Siguruese, zbatimin ne cdo forme te dispozitave ose ushtrimin ¢ te drejtave, fugive dhe mjeteve ligjore sipas Marreveshijes apo sipas
Ligjit "Per barret siguruese”.
Neni 5
ARKETIMI I BORXHEVE

Perpata ose pas Mospermbushijes, Barremarresi mund 1'i jape njoftim mbi Barren Siguruese cdo personi ge eshte i detyruar te paguaje nje
borxh apo detyrim g¢ perben Kolateral dhe mundet gjithashtu t'1 drejtoher edo personi per re bere te gjitha pagesat per llogari te nje borghi
te tille ndaj Barremarresit. Barredhenesi pranon qe cdo pagese € marre prej tij nga persona te tille ne rast Mospermbushijeje, ge eshte ne
vazhdim, perpara apo pas njoftimit te ketij personi mbi Barren Siguruese, do te merret dhe mbahet nga ai per Barremarresin dhe do t'i jepet
Barremarresit sipas kerkeses se tij. Ne rast Mospermbushje, Barredhenesi bie dakord te depozitoje te gjitha te ardhurat qe rezultojne ne
llogarine ¢ tij ne favor te Barremarresit ne banken ¢ aprovuar nga Barremarresi.

Neni 6
RASTET E MOSPERMBUSH]JES

Rastet kur njera nga ngjarjet ¢ meposhtme ndodh apo kushret e vijojne perbejne mospermbushje, ge ketej e tutje do t'u referohemi si "Rast
i Mospermbushjes"

(@) deshtimi per te permbushur cdo lloj detyrimi, duke perfshire pa asnje kufizim mospagimin ¢ principalit, interesave apo shuma te tjera qe
perbejne pjese te Detyrimit te papaguar ne kohen e duhur sipas parashikimeve te Detyrimeve te Siguruara;

(b) keginterpretimi thelbesor nga ana ¢ Barredhenesit ne cdo marreveshije ose transaksion ndermijet Barredhenesit dhe Barremarresit;

(¢) falimentimi ose mungesa e aftesise paguese te Barredhenesit, njofrimi kunder Barredhenesit i procedurave te falimentimit;

(d) cdo proces gjvqesor ge behet i ekzekutueshem kunder Barredhenesit apo Kolateralit;

(¢) nese nje pale tjeter ge ka pretendim mbi barren siguruese kunder pasurise se Barredhenesit ben hapa per te ckzekutuar barre siguruese te
CHTH

(f) nese Barredhenesi pushon apo paralajmeron se do te pushoje veprimtarine ¢ vet tregtare, shet ose bie dakord te shese nje pjese te
konsiderueshme te asereve re vera pa zbatuar ligjin perkates ose pa ¢ njoftuar Barremarresing

{g) nese, sipas Barremarresit, ne kushte te arsyeshme tregrare, Barra Siguruese ose Kolaterali vihet ne rrezik.

6.2 PERSHPE]JTIMI
Ne rast Mospermbushjeje dhe ne edo kohe me pas, Barremarresi nga ana ¢ fij mund re deklaroje nje pjese ose te gjitha Detyrimet ge nuk
konsiderohen te pagueshme me ane te kerkeses, te behen menjehere te tilla pa bere ndonje kerkese apo njoftim.

6.3 MJETET LIGJORE NE RAST MOSPERMBUSH]JEJE
Ne rast Mospermbushieje, plus te drejtave dhe mjeteve ligjore te tjera qe mund te kete sipas ligjit, Barremarresi mund:

a)  Te zgjedhe te mbaje te gjithe apo nje pjese te kolateralit ne permbushje te detyrimeve te Barredhenesir sipas kesaj marreveshije
ne menyren e parashikuar ne ligjin “Per Barrer siguruese”

b)  Te marre, te arketoje, te shese, te jape me qira, te marre para hua per te siguruara dorezimin e kolateralit tek palet e treta ose te
veproje me kolateralin apo nje pjee te tij ne menyre te tille, sipas kushteve dhe termave te tilla, dhe ne kohen qe lejohet nga ligji
“Per barret siguruese”; si dhe mund te kerkoje ne emer te tij dhe £'u paguaje te tiereve shuma te arsyeshme per shpenzimet e
marra persiper dhe per sherbimet e kryera ne lidhje me martjen, arketimin, kryerjen, marrjen ¢ huase per sigurimin, shitjen ¢
kolateralit osc fitimin ¢ pagesave nga ai dhe mund tia shtoje sasine ¢ ketyre shumave borxhit qe Barredhenesi ka ndaj
Barremarresit.

¢} levazhdoje te ekzekutoje pagesat dhe te ushtroje te drejtat dhe mjetet ligjore te Barremarresit per te cilat parashikoher ne ligjin
“Per barret siguruese” si dhe te gjitha te drejtat dhe mjeter ligjore ne dispozicion te barremarresit te cilat nuk bien ne
kundershtim me legjislacionin shqiprar

6.4 MJETET LIGJORE JO-PERJASHTUESE

Te gjitha te drejtat, fugite dhe mjetet ligjore te Barremarresit sipas kesaj marreveshjeje mund te ushtrohen ne vecanti ose te kombinuara dhe
nuk zevendesojne, por jane shtese e cdo forme sigurimi ne vazhdim nga Barremarresi dhe te gjitha te drejtat ¢ tjera, fugite apo mjetet ligjore
te Barremarresit, pavaresisht nga forma se si kane lindur apo jane krijuar.




LA

A20230

6.5 PERGJEGJESIA PER MUNGESAT IRED,
Per sa kohe eshte ne perputhje me ligin e zbatueshem, Barredhencsi mbetet pergjegies per permbushjen ¢ edo Detyrimi qe nuk eshie
permbushur plotesisht ose shlver nga dhenia e te ardhurave ge lindin nga zbatimi 1 Barres Siguruese kundrejt Detyrimeve te Siguruara,

6.6. MBARIMI I BARRFES SIGURUESE

(1) Barra Siguruese e vendosur Kolateral sipas Nenit 2, ne cdo rast, mbetet ne fuqgi deri ne permbushjen ne menvre te plote té gjithave
detyrimeve gé rrjedhin nga Kontrate Kredie Bankare nr./(4__ rep, nr. 537 kol, date 25/ ©%4 .2023. Ajo rregjistrohet me nje afat
fillestar prej 10 vjet duke filluar nga dara e regjistrimit te kesaj Marreveshje Siguruese prane Regjistrit te Barreve Siguruese me te drejte
rinovimi te ketij rregjistrimi nga ana e Bankes, deri ne permbushje te plote te detyrimeve te Kontrates se Kredise per re cilat eshte
vendosur batra siguruese.

(i) Barra Siguruese do t'i lirohet Barrédhénesit vetém pas pérmbushjes né ményré i€ ploté dhe té parevokueshme t¢ € gjithave detyrimeve

qé rijedhin nga Konrrate Kredie Bankare nr. 4467 _vep, nr. S¥7__ kol date¢ 5™/ oM\ 2023, duke kryer njgkohésisht edhe ¢regjiserimin

nga Regjistti 1 Barréve Siguruese.

Neni 7

DISPOZITA TE PERGJITHSHME

7.1 VAZHDIMESIA E SIGURISE

[Sjo Marreveshje dhe Barra Siguruese e krijuar sipas saj nuk zevendesone por konsiderohen si shtese e barreve te tjera siguruese te mbajiura
nga Barremarresi, dhe konsiderohet nje Marreveshje ne vazhdimesi dhe Barre Siguruese deri kur pesfundon me shkiim dhe nenshkruhet nga

paler.

7.2 KOMUNIKIMI

Kur cdonjeres nga palet i kerkohet apo 1 jepet e drejta te njoftoje, te drejtoje ose t'1 beje nje kerkese pales fjeter, ky njoftim, drejtim apo
kerkese duhet te jete me shkrim dhe quheti mjaftueshem kur dergohet me poste te thjeshte tek kjo pale, ne adresat ¢ fundit te raportuara nga
pala.

7.3 PASARDHESIT DHE CESIONARET

Kjo Marreveshje duhet re jere e detyrueshme per Barredhenesin dhe pasardhesit e tij ose saj dhe duher te siguroje ge eshte ne favor
Barremarresit, pasardhesve te fij dhe cesionareve. Kjo Marreveshje duhet te jete ¢ cedueshme {iransferueshme) nga Darremarresi ge eshie i
lire nga pretendimet ndermjet Barredhenesit dhe Barremarresit, dhe Barredhenest nuk ka te drejte t'1 kundervihet cesionarit apo te ngreje ndaj
tij pretendimet ge at ka ndaj Barremarresit.

7.4 PRANIMI I SHOQERISE

Shogeria pranon detyrimet e premtimet ¢ Barredhenesit sipas kesaj Marreveshjeje dhe bie dakort te mos ndermarse asnje veprim ge mund te
cenoje ose ndaloje zbatimin e tyre.

Neni 8

VERIFIKIMI DHE RAPORTIMI I TE DHENAVE

Palet ne kete kontrate deklarojne dhe garantojne me vullnetin ¢ tyre 1€ ploté dhe t€ liré se informacioni i dhéné prej tvre | éshté i vértetd, i
sakté dhe i ploté dhe bien dakord dhe deklarojne si me poshrte:

Duke kuptuar se, t& dhénat ¢ mia demografike dhe financiare & ruajtura né Regjistrin ¢ Kredive t€ Bankés sé Shqipéris¢, do té trajrohen né
pérputhje me kuadrin ligjor dhe nénligjor né fuqi pér mbrojtjen e té dhénave personale, sekretin bankar, si dhe sekretin profesional, si dhe
pér fakrn se Raiffeisen Bank sha dhe Regjistri 1 Kredive € Bankés sé Shc}ipé‘,ri:;é kané marté té gjithat masat e nevojshme pér t¢ garantuar
trajtimin ¢ sigurt ¢ t¢ dhénave € mia:

[ jap pélgimin tim € ploté, té liné Raiffeisen Bank sha gé, pér géllimet qé pérfshijné:

1. Vlerésimin ¢ aplikimit pér € marré kredi;
2. Vlerésimin ¢ rrezikut € kredisé pérgjaté 1€ gjithé kohézgjatjes s¢€ marrédhénies time ¢ kredisé me Raiffeisen Bank sha;
3. Vlerésimin e besueshmérisé time si person i lidhur me kredimarrésit,

té njihet me detyrimet ¢ mia ndaj insttucioneve financiare kredidhénése. népérmjet pérpunimit té autorizuar ¢ 1& dhénave & Regjistrit té
Kredive, per 1€ vierésuar vlerén ¢ ckspozimit kreditor né sistemin bankar ¢ financiar, garancité dhe besueshméring/aftésing pér 1€ shlyer
detyrimet financiare. Giithashru, jap pélgimin tim g€ Raiffeisen Bank sha té pérdoré emrin dhe & dhénat e mia identifikuese dhe financiare,
pér kryerjen e raportimeve standarte dhe € detyrueshme né Regjistrin e Kredive té Bankés sé Shqipérisé. i
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Jemi informuar sic'dghet per (€ drején tone pér té kérkuar informacion mbi t& dhénat tona gjaté periudhés sé mbajtjes sé tyre nga Raiffeisen

Bank Sha , si dhé
kérkesé pér'sa m

igjimin/rishikimin, né raste kur ato jané & pasakta, t& paplota. Pér njé géllim & tillé, uné jam i vetédijshém gé cdo
sipdr mund t'ia drejtoj Raiffeisen Bank si mé poshté:

- Né vémendjen é_}"grstmir Pérgjegiés 1 Raiffeisen Bank sha 1€ cilit mund 6 adresohen pretendimet mbi & dhénat ¢ rapormuara
- Adresa: 11:1_i£{(:i§5u Bank, Rr. Tish Daija, Kompleksi KIKA 2, Tirane

- E-mail: vbal.dataprotection{@raiffeisen.al

- Telefoni: +355698022250

- Fagja ¢ internerit: https:/ /www.ratffeisen.al /

Kemi lexuar dhe kuptuar me kujdes pérmbajtjen e késaj klauzole té pélgimit paraprak dhe njohim pasojat pérkatése ligjore né lidhje me
pérpunimin ¢ € dhénave tona personale, informacionit financiar dhe/ose ¢do informacioni tjetér né lidhje me veren time né cilésing e
Kredimarrésit/ Dorezanesit dhe pér kéé arsye uné e nénshkruaj kété dokument me vullnetin tim € ploté dhe @ liré

Ky autorizim konsideroher i dhene per te gjithe personat nenshkrues te kontrates , pra si per Kredimarresit dhe te dhenat e tyre, ashru dhe
per Dorezanesit dhe /apo Garantoret.

9. TE NDRYSHME

9.1 Kjo marreveshje do te zbatohet dhe do te interpretohet ne perputhje me legjislacionia shqiptar.

9.2 Barredhencesi autorizon Barremarresin te rregjistroje formularet ¢ njoftimit te rregjistrimit dhe dokumenta te tiere dhe te ndermarre te
gjitha veprimet ge Barremarresi mund te mendoje se jane te nevojshme per te kompletuar dhe vazhduar kompletimin e Barres Siguruese,
per te mbrojtur dhe ruajrur Kolateralin dhe per te ckzekutuar barren siguruese:

9.3 Kjo marreveshje eshre pjese e Kontrates se Kredise ne Llogarine Rrjedhese dhe e detyrueshme si per palet nenshkruese, ashtu dhe per
personar e mund fe zene vendin e tyre ose te cileve u jane mansferuar te drejtat apo detyrimet.

9.4 Palet mund te ndryshojne vetem me shkrim elementet ¢ kesaj marreveshjeje dhe r'i pasgyrojne ato ne Regjistrin ¢ Barreve Siguruese.

9.3 Mosmarreveshjet ¢ paleve zgjidhen me mirckuptim, ne te kundert kompetente do te jete Givkata ¢ Shkalles se Pare Tiranc.

9.6 Marreveshja nenshkruhet ne 6 (gjashte) kopje origjinale nese eshte rasti ne prani te perkthyesit, nga te cilat tre kopje per Barredhenesit
dhe Kredimarresin, dy per Kredidhenesin/Bpgremarresin dhe nje kopje depozitohet prane noterit.

BARREMARRES/ KREDIDHENESI

RAIFFEISEN BANK sha BARREDHENES:
Perfagesiear nga:
Erion BALLI Fadil BALLA
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Perfagesuar nya
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